V20                                          www.microne.com.cn                             Page 1 of 16
ME6206
ME6206 系列低压差线性稳压器
概述
ME6206 系列是高纹波抑制率、低功耗、低压差，具
有过流和短路保护的 CMOS 降压型电压稳压器。这些器
件具有很低的静态偏置电流（8.0μA Typ.），它们能在输
入、输出电压差极小的情况下提 300mA 的输出电流，并

RL
选购指南
1. 产品型号说明
环保标识
封装形式
         M3：SOT23-3
    X：SOT23
       P：SOT89-3
  T：TO-92
   输出电压
版本或功能
产品品种号
产品类别号
公司标志
ME 62 06 X XX X G
产品型号 输出电压 工作电流 封装形式
ME6206A15PG 1.5V 8uA SOT89-3
ME6206A15M3G 1.5V 8uA SOT23-3
ME6206A15XG 1.5V 8uA SOT23
ME6206A33TG 3.3V 8uA TO92
ME6206A33M3G 3.3V 8uA SOT23-3
ME6206K33M3G 3.3V 180uA SOT23-3
注：此产品目前有十种电压值：1.5V，1.8V，2.0V，2.1V，2.5V，2.7V，2.8V，3.0V，3.3V，3.6V。
如果您需要其他电压值和封装形式的产品，请联系我司销售人员
V20                                          www.microne.com.cn                             Page 3 of 16
ME6206
产品脚位图
1 2
3
1 32
1 2
3
1 2 3
SOT23-3                   SOT89-3                    SOT-23                 TO-92
脚位功能说明
ME6206Axx
引脚号
符号 引脚描述
M3 P P1 X T
SOT-23-3 SOT-89-3 SOT-89-3 SOT-23 TO-92
1 1 2 1 1 Vss 接地引脚
2 3 1 2 3 Vout 电压输出端
3 2 3 3 2 Vin 电压输入端
注：P 和 P1 在打印上的区别为 P:           , P1:
芯片功能示意图
Current
Limit
Voltage
Reference
-
+
VIN
VOUT
VSS
V20                                          www.microne.com.cn                             Page 4 of 16
ME6206
绝对最大额定值
参数 符号 极限值 单位
Vin 脚电压 VIN 6.5 V
Vout 脚电流 Iout 500 mA
Vout 脚电压 Vout Vss-0.3 ~ Vout+0.3 V
允许最大
功耗
SOT-23-3 Pd 300 mW
SOT-89-3 Pd 500 mW
SOT-23 Pd 300 mW
TO-92 Pd 500 mW
工作温度 TOpr -25 ~ +125 ℃
存贮温度 Tstg -40 ~ +125 ℃
电气参数
ME6206A15    (Vin=Vout+1V,Cin=Cout=1uF,Ta=25
O
C 除特别指定)